PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества

Принято Думой города

21 декабря 2022 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 года №146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 23.03.2022 №110-VII «Об утверждении перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 30.11.2022 №257-VII) следующие изменения:

1) в приложении №2 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) Главным управлением министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (Главное управление МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре) исключить пункт 4;

2) приложение 2 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению;

3) в приложении №3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:
	8592
	3 906 890,45

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

    М.М.Миннигулов
21 декабря 2022 года
№ 273-VII